OFICIO PRESIDENTE nº 00470/2007
São Roque, 31 de maio de 2007.
Prezado Senhor,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria o Requerimento nº: 133/2007, de autoria do Vereador José Antonio de Barros, apresentado e aprovado ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 28 de maio de 2007.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

DAVID OSNI ALBERTO
MD. Gerente Geral da Agência da Caixa Econômica Federal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02989/2007